
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 08.06.25 5:46:27

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DAHUA S6

Cena celkem: 2 052 Kč
 (bez DPH: 1 696 Kč)
Běžná cena: 2 257 Kč
Ušetříte: 205 Kč
Kód zboží: KAMDAH1001
Part No.: DHI-DAE-HC1311GW-S6
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dahua S6

Výkonná automobilová kamera s vysokým rozlišením a podporou záznamu z přední i zadní kamery.

Palubní kamera nabízející Full HD rozlišení 1920 × 1080p při 25 fps a široký pozorovací úhel 134°, který zachytí
maximum dění před vozidlem. Zařízení disponuje 3" dotykovým displejem s rozlišením 320 × 640 bodů pro snadné
ovládání a okamžitý náhled záznamu. Integrovaný G-senzor automaticky uzamkne aktuálně nahrávaný záznam při
detekci nárazu nebo silných vibrací, čímž zabrání jeho přepsání. Kamera podporuje microSD karty až do kapacity 128 GB
a díky vestavěnému mikrofonu a reproduktoru umožňuje nahrávání zvuku a jeho přehrávání. S přídavnou zadní kamerou
lze realizovat záznam z přední i zadní části vozidla současně.

Vestavěný mikrofon a reproduktor
Podpora microSD karet s kapacitou až 128 GB
Vestavěný Wi-Fi modul
Podporuje přehrávání stop GPS
Aplikace pro chytré telefony: živé zobrazení, přehrávání záznamu a konfigurace
Přední a zadní záznam

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Obrazový senzor: 1/2,9" CMOS
Záznamové médium: až 128GB microSD karta (není součástí balení)
Rozhraní: mini USB, Wi-Fi, microSD slot
Rozlišení: 1920 × 1080 při 25 fps (přední i zadní)



Úhel záběru: 134°
Video komprese: H.264
Úhlopříčka displeje: 3", dotykový
Rozlišení displeje: 320 × 640 px
Typ kamery: do auta
Barva: černá


